
                               令和４年３月吉日 

入居者ご家族様 

                          社会福祉法人 大胡至聖会  

                       特別養護老人ホーム こうふく園 

                             施設長 堀江 正義 

 

面会制限（一部変更）について 

 

春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

日頃より当施設の運営につきましては、ご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

当施設では面会禁止の措置をとらせていただいておりましたが  

 

４月４日（月）よりガラス越しでの面会に限り再開させていただきます。 

 

【下記についてご協力をお願い致します】 

 

・事前予約制（前日までにご連絡ください） 

・面会時間 ※日曜日は除く 

《月曜日～金曜日》 10：00 11：00 13：30 14：30 15：30 

《土曜日・祝祭日》 10：00 11：00 13：30 14：30 の間で 

1組ずつ 10分程度でお願いします（食事時間等の都合により回数を限定しております） 

・面会ができる頻度は週１回（原則１回につき２名迄）とします。 

・面会時は検温、健康チェックシート記入、手指消毒、マスク着用をお願いいたします。 

・面会場所は地域交流スペースと正面玄関とのガラス越しになります。必要に応じて電話

も用意させていただきます。 

・小さなお子様、小学生の面会はご遠慮下さい（集団感染が流行しているため） 

・他のご家族、知人の方へもご協力いただけますようご連絡をお願いいたします。 

・飲食物の持参はご遠慮ください。 

以上 

 

※県内におけるガイドラインの警戒度や全国、首都圏の動向によりその都度変更させていただき

ます。今後も皆様に安心してご利用していただけるよう努める所存でございます。何卒、ご理

解をいただき、ご協力をお願い申し上げます。 

 

不明な点等ありましたら当施設までご連絡下さい。 


